
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/12/2022 23/11/2022 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS ENGENHARIA PARA A REFORMA DA SEDE FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ENCANTO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTÔNIO EDICLEITON DA SILVA MARCELINO

Responsável pela Informação ANTÔNIO EDICLEITON DA SILVA MARCELINO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALGACIMAR GURGEL FREITAS

Responsável pela Adjudicação ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ

Responsável pela Homologação ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/02/2023 - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO FECHADA

23/11/2022 - 09:45 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

MINUTA DE CONTRATO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Encanto
Rua das Mangueiras, 1.111 - São Luís - CEP: 59905-000 - Encanto\RN

CNPJ: 24.518.979/0001-52 - Tel: (84)98105-8005 - Site: www.camaraencanto.rn.gov.br - Email: cmencanto@gmail.com

Rua das Mangueiras, 1.111 - São Luís - CEP: 59905-000 - Encanto\RN

https://camaraencanto.rn.gov.br/licitacoes/169

Emitido: 07/03/2026 03:53:28


